《业绩补偿协议（二）》等相关协议中关于业绩补偿金额及股份的计算方式的约

定，业绩承诺方王春山将以持有的上市公司股份及现金方式向公司补偿，经计

算应补偿公司股份 数量为62,174,686股（计算公式：［（530,000,000.00-

357,651,579.83）÷748,000,000.00×990,316,378.25］÷3.67=62,174,686.82股，计算

结果舍去小数取整数，对不足1股的剩余部分由补偿义务人以现金方式补偿给上

市公司）。业绩承诺方王春山截至2022年12月31日持有的公司限售股数量

55,820,322股将全部用于补偿，但不足以补偿公司，差额部分由王春山以现金方

式向公司进行补偿，补偿金额为23,320,518.87元，同时王春山需要将应补偿股

份数量在持股期间的分红款9,326,202.90元返还给公司。以上所补偿的股份将由

公司以总价人民币1.00元的价格回购并予以注销。

五、本次回购注销补偿股份已履行的相关审议程序

2023 年 4 月 1 日，上市公司召开第五届董事会第五次会议，审议通过了

《关于发行股份购买资产暨关联交易 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的

议案》、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理股份回购及注销相关事项

的议案》等相关议案。

2023 年 4 月 4 日，上市公司发出关于召开 2022 年度股东大会的通知，将于

2023 年 4 月 25 日召开 2022 年年度股东大会，审议《关于发行股份购买资产暨

关联交易 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的议案》、《关于提请股东大会

授权公司董事会全权办理股份回购及注销相关事项的议案》等相关议案。

2023 年 4 月 25 日，上市公司召开了 2022 年度股东大会，审议通过了《关

于发行股份购买资产暨关联交易 2022 年度业绩补偿方案暨回购注销股份的议

案》、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理股份回购及注销相关事项的

议案》等相关议案。

六、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成的情况

截至本核查意见出具日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理完毕上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续。本次注销完成后，公司

总股本将由942,288,735股调整为886,468,413股，后续公司将依法办理相关的工

商变更手续。

七、本次回购注销前后公司股份结构变动情况

本次业绩承诺补偿股份回购注销完成后，公司股本总额由942,288,735股调

整为886,468,413股。股份结构变动情况如下表：

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股）
比例

（%）
增加 减少 数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 57,037,936 6.05%  -55,820,322 1,217,614 0.14%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 57,037,936 6.05%  -55,820,322 1,217,614 0.14%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 57,037,936 6.05%  -55,820,322 1,217,614 0.14%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 885,250,799 93.95%   885,250,799 99.86%

1、人民币普通股 885,250,799 93.95%   885,250,799 99.86%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 942,288,735 100%  -55,820,322 886,468,413 100%

注：上述比例按四舍五入保留两位小数处理，可能导致部分合计数与各分项之和存在尾数

不符的情况。

八、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销事项不会损害公司及全体股东的利益，不会对公司的经营业

绩和财务状况产生重大影响，亦不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

公司股权分布仍具备上市条件。

九、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

截至本核查意见签署之日，润邦股份本次业绩承诺补偿股份回购注销已完

成，已履行的相关决议程序合法合规，平安证券对润邦股份本次业绩承诺补偿

股份回购注销无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《平安证券股份有限公司关于江苏润邦重工股份有限公司业

绩承诺补偿股份回购注销完成的核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：  _____________   _____________

   汪  颖   何波鸿

平安证券股份有限公司

2023 年 6 月 1 日

	一、本次交易基本情况
	二、业绩承诺及补偿安排
	三、标的公司业绩完成情况
	四、业绩承诺补偿暨回购注销方案
	五、本次回购注销补偿股份已履行的相关审议程序
	六、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成的情况